
Endstand

13.07.2005

Begegnungen und Tabellen

mobil.: 0175 / 2959850 

Bezirk Oberbayern im Bayerischen Sportschützenbund

Interessierte Vereinsmannschaften aus dem Bezirk Oberbayern, 

die 2006 neu am Rundenwettkampf Armbrust 10-Meter teilnehmen möchten,

2005
Rundenwettkampf

Armbrust
10 - Meter

melden sich bitte bis September 2005

bei Bezirksreferent Jakob Rößler; Kronkorbstrasse 15; 85045 Ing.-Friedrichshofen; Tel.: 0841 / 9535368



Bezirk Oberbayern
Armbrust - 10 Meter

Endstand

1. SG Unterzeitlbach I Ø 1545,3 12362 16 : 0
2. ZSG Bav.Unsernherrn I Ø 1528,8 12230 11 : 5
3. SG Fünfseenland I Ø 1522,9 12177 7 : 9
4. FSG Weilheim Ø 1512,0 12096 5 : 11
5. Eichenlaub Lohhof Ø 1507,6 12061 1 : 15

1. Tell Dasing Ø 1518,4 12147 16 : 0
2. FSG Kösching Ø 1499,4 11995 10 : 6
3. SG Unterzeitlbach II Ø 1479,8 11838 5 : 11
4. Hubertus Gaimersheim Ø 1496,6 10476 5 : 11
5. Roland Gundelsdorf Ø 1493,6 11955 4 : 12

1. SG Hangenham Ø 1499,8 11998 11 : 5
2. SG Fünfseenland II Ø 1511,3 12090 10 : 6
3. SV Gemütl. Eching I Ø 1508,3 12066 8 : 8
4. Germania Prittlbach Ø 1501,4 12011 8 : 8
5. FSG Glonn-Zinneberg Ø 1476,5 11812 3 : 13

1. FT 09 Starnberg 1 Ø 1498,1 11985 12 : 4
2. SG Schweinersdorf Ø 1480,5 11844 12 : 4
3. SSV Brucker Land Ø 1488,6 11909 10 : 6
4. SG Gilching Ø 1459,6 11677 6 : 10
5. FT 09 Starnberg 2 Ø 1435,6 11485 0 : 16

1. Kgl. priv. FSG Freising Ø 1504,3 9026 12 : 0
2. SG Edelweiß Brunnenreuth Ø 1490,8 8945 7 : 5
3. ZSG Bav.Unsernherrn II Ø 1476,7 8860 5 : 7
4. Gemütl.Eching II Ø 1445,0 8670 0 : 12

03.04.2015

Bezirksliga - B2

Bezirksoberliga

Bezirksliga - A1

Bezirksliga - A2

Bezirksliga - B1



Bezirksoberliga Begegnungen und Wettkampftage
Vor - und Rückrunde

KW 11 KW 19
20.03.2005 15.05.2005

1499 : 1500 Eichenlaub Lohhof - FSG Weilheim 1482 : 1510
1514 : 1534 SG Fünfseenland I - ZSG Bav.Unsernherrn I 1503 : 1532

: Frei : SG Unterzeitlbach I :

KW 13 KW 20
03.04.2005 22.05.2005

1530 : 1506 SG Fünfseenland I - Eichenlaub Lohhof 1529 : 1502
1530 : 1543 ZSG Bav.Unsernherrn I - SG Unterzeitlbach I 1534 : 1559

: Frei : FSG Weilheim :

KW 15 KW 21
17.04.2005 29.05.2005

1511 : 1529 FSG Weilheim - ZSG Bav.Unsernherrn I 1506 : 1536
1540 : 1535 SG Unterzeitlbach I - SG Fünfseenland I 1549 : 1537

: Frei : Eichenlaub Lohhof :

KW 17 KW 23
01.05.2005 12.06.2005

1541 : 1518 SG Unterzeitlbach I - Eichenlaub Lohhof 1535 : 1525
1512 : 1507 SG Fünfseenland I - FSG Weilheim 1517 : 1517

: Frei : ZSG Bav.Unsernherrn I :

KW 18 KW 24
08.05.2005 19.06.2005

1513 : 1519 Eichenlaub Lohhof - ZSG Bav.Unsernherrn I 1516 : 1516
1524 : 1546 FSG Weilheim - SG Unterzeitlbach I 1521 : 1549

: Frei : SG Fünfseenland I :

Bezirksliga - A 1 Bezirksliga - A 2
Vor - und Rückrunde Vor - und Rückrunde

KW 11 KW 19 KW 11 KW 19
20.03.2005 15.05.2005 20.03.2005 15.05.2005

1498 : 1501 Hubertus Gaimersheim - Roland Gundelsdorf 1506 : 1500 1526 : 1507 SV Gemütl. Eching I - SG Fünfseenland II 1512 : 1504
1491 : 1479 FSG Kösching - SG Unterzeitlbach II 1504 : 1483 1484 : 1468 SG Hangenham - Germania Prittlbach 1496 : 1504

Frei : Tell Dasing Frei : FSG Glonn-Zinneberg

KW 13 KW 20 KW 13 KW 20
03.04.2005 22.05.2005 03.04.2005 22.05.2005

1504 : 1513 FSG Kösching - Hubertus Gaimersheim 1511 : 1490 1522 : 1483 SG Hangenham - SV Gemütl. Eching I 1520 : 1509
1469 : 1521 SG Unterzeitlbach II - Tell Dasing 1471 : 1533 1518 : 1477 Germania Prittlbach - FSG Glonn-Zinneberg 1494 : 1505

Frei : Roland Gundelsdorf Frei : SG Fünfseenland II

KW 15 KW 21 KW 15 KW 21
17.04.2005 29.05.2005 17.04.2005 29.05.2005

1482 : 1493 Roland Gundelsdorf - SG Unterzeitlbach II 1500 : 1497 1506 : 1491 SG Fünfseenland II - Germania Prittlbach 1510 : 1500
1510 : 1461 Tell Dasing - FSG Kösching 1525 : 1489 1413 : 1486 FSG Glonn-Zinneberg - SG Hangenham 1483 : 1483

Frei : Hubertus Gaimersheim Frei : SV Gemütl. Eching I

KW 17 KW 23 KW 17 KW 23
01.05.2005 12.06.2005 01.05.2005 12.06.2005

1515 : 1486 Tell Dasing - Hubertus Gaimersheim 1517 : 1488 1478 : 1521 FSG Glonn-Zinneberg - SV Gemütl. Eching I 1485 : 1513
1514 : 1496 FSG Kösching - Roland Gundelsdorf 1521 : 1496 1520 : 1511 SG Hangenham - SG Fünfseenland II 1487 : 1490

Frei : SG Unterzeitlbach II Frei : Germania Prittlbach

KW 18 KW 24 KW 18 KW 24
08.05.2005 19.06.2005 08.05.2005 19.06.2005

1495 : 1495 Hubertus Gaimersheim - SG Unterzeitlbach II 0 : 1451 1506 : 1511 SV Gemütl. Eching I - Germania Prittlbach 1496 : 1525
1503 : 1510 Roland Gundelsdorf - Tell Dasing 1477 : 1516 1540 : 1472 SG Fünfseenland II - FSG Glonn-Zinneberg 1522 : 1499

Frei : FSG Kösching Frei : SG Hangenham

Bezirksliga - B1 Bezirksliga - B2
Vor - und Rückrunde Vor - und Rückrunde

KW 11 KW 19 KW 11 KW 19
20.03.2005 15.05.2005 20.03.2005 15.05.2005

1447 : 1400 SG Gilching - SSV Brucker Land 1466 : 1496 1481 : 1447 SG Edelweiß Brunnenreuth - Gemütl.Eching II 1505 : 1449
1441 : 1452 FT 09 Starnberg 2 - SG Schweinersdorf 1442 : 1496 1469 : 1487 ZSG Bav.Unsernherrn II - Kgl. priv. FSG Freising 1484 : 1493

Frei : FT 09 Starnberg 1

KW 13 KW 20 KW 13 KW 20
03.04.2005 22.05.2005 03.04.2005 22.05.2005

1403 : 1454 FT 09 Starnberg 2 - SG Gilching 1427 : 1476 1421 : 1526 Gemütl.Eching II - Kgl. priv. FSG Freising 1477 : 1523
1470 : 1504 SG Schweinersdorf - FT 09 Starnberg 1 1496 : 1475 1488 : 1488 SG Edelweiß Brunnenreuth - ZSG Bav.Unsernherrn II 1500 : 1483

Frei : SSV Brucker Land

KW 15 KW 21 KW 15 KW 21
17.04.2005 29.05.2005 17.04.2005 29.05.2005

1499 : 1454 SSV Brucker Land - SG Schweinersdorf 1505 : 1508 1496 : 1490 Kgl. priv. FSG Freising - SG Edelweiß Brunnenreuth 1501 : 1481
1489 : 1434 FT 09 Starnberg 1 - FT 09 Starnberg 2 1522 : 1445 1419 : 1462 Gemütl.Eching II - ZSG Bav.Unsernherrn II 1457 : 1474

Frei : SG Gilching

KW 17 KW 23
01.05.2005 12.06.2005

1487 : 1473 FT 09 Starnberg 1 - SG Gilching 1494 : 1438
1459 : 1499 FT 09 Starnberg 2 - SSV Brucker Land 1434 : 1514

Frei : SG Schweinersdorf

KW 18 KW 24
08.05.2005 19.06.2005

1465 : 1475 SG Gilching - SG Schweinersdorf 1458 : 1493
1504 : 1491 SSV Brucker Land - FT 09 Starnberg 1 1492 : 1523

Frei : FT 09 Starnberg 2

03.04.2015

Endergebnisse

Vor - / Rückrunde

Rundenwettkampf 2005

Bezirk Oberbayern

Armbrust 10 - Meter



03.04.2015

Rundenwettkampf 2005
Bezirk Oberbayern
Armbrust - 10 Meter

Bezirksoberliga
Begegnungen und Wettkampftage

Vor - und Rückrunde

KW 11 KW 19
20.03.2005 15.05.2005

1499 : 1500 Eichenlaub Lohhof - FSG Weilheim 1482 : 1510
1514 : 1534 SG Fünfseenland I - ZSG Bav.Unsernherrn I 1503 : 1532

: Frei : SG Unterzeitlbach I :

KW 13 KW 20
03.04.2005 22.05.2005

1530 : 1506 SG Fünfseenland I - Eichenlaub Lohhof 1529 : 1502
1530 : 1543 ZSG Bav.Unsernherrn I - SG Unterzeitlbach I 1534 : 1559

: Frei : FSG Weilheim :

KW 15 KW 21
17.04.2005 29.05.2005

1511 : 1529 FSG Weilheim - ZSG Bav.Unsernherrn I 1506 : 1536
1540 : 1535 SG Unterzeitlbach I - SG Fünfseenland I 1549 : 1537

: Frei : Eichenlaub Lohhof :

KW 17 KW 23
01.05.2005 12.06.2005

1541 : 1518 SG Unterzeitlbach I - Eichenlaub Lohhof 1535 : 1525
1512 : 1507 SG Fünfseenland I - FSG Weilheim 1517 : 1517

: Frei : ZSG Bav.Unsernherrn I :

KW 18 KW 24
08.05.2005 19.06.2005

1513 : 1519 Eichenlaub Lohhof - ZSG Bav.Unsernherrn I 1516 : 1516
1524 : 1546 FSG Weilheim - SG Unterzeitlbach I 1521 : 1549

: Frei : SG Fünfseenland I :

TABELLENSTAND

1. SG Unterzeitlbach I Ø 1545,3 12362 16 : 0
2. ZSG Bav.Unsernherrn I Ø 1528,8 12230 11 : 5
3. SG Fünfseenland I Ø 1522,9 12177 7 : 9
4. FSG Weilheim Ø 1512,0 12096 5 : 11
5. Eichenlaub Lohhof Ø 1507,6 12061 1 : 15



03.04.2015

1. D 2. D 3. D 4. D 5. D 6. D 7. D 8. D 9. D 10. D Total Schnitt

1. Vogl Joachim Alpenrose Unterzeitlbach 1 392 391 386 392 391 392 389 393 3126 Ø 390,8 Ringe
2. Hirschvogel Hannes Alpenrose Unterzeitlbach 1 389 384 392 384 394 388 388 389 3108 Ø 388,5 Ringe
3. Leibig Martin ZSG Bavaria Unsernherrn 1 385 385 383 380 387 389 387 383 3079 Ø 384,9 Ringe
4. Plötz Hermann Kgl.priv.FSG Weilheim 1 386 388 382 389 381 375 391 386 3078 Ø 384,8 Ringe
5. Scherke Thomas Alpenrose Unterzeitlbach 1 379 383 381 386 391 388 385 385 3078 Ø 384,8 Ringe
6. Huber Horst ZSG Bavaria Unsernherrn 1 383 389 385 382 377 388 383 386 3073 Ø 384,1 Ringe
7. Hilger Marco SG Fünfseenland 1 381 384 387 379 377 389 388 385 3070 Ø 383,8 Ringe
8. Schwarzl Thomas SV Eichenlaub Lohhof 1 382 383 380 382 385 387 377 387 3063 Ø 382,9 Ringe
9. Sikora Renate SG Fünfseenland 1 374 389 386 386 372 380 385 388 3060 Ø 382,5 Ringe
10. Plötz Ursula Kgl.priv.FSG Weilheim 1 380 384 383 385 381 381 382 382 3058 Ø 382,3 Ringe
11. Ellrich Lars Alpenrose Unterzeitlbach 1 383 382 382 384 383 381 373 382 3050 Ø 381,3 Ringe
12. Hilger Susanne SG Fünfseenland 1 384 381 384 380 376 382 381 368 3036 Ø 379,5 Ringe
13. Lehner Markus SV Eichenlaub Lohhof 1 373 377 381 381 357 387 382 380 3018 Ø 377,3 Ringe
14. Schießl Franz ZSG Bavaria Unsernherrn 1 374 373 376 378 387 375 383 370 3016 Ø 377,0 Ringe
15. Krafcsik Angela SG Fünfseenland 1 375 376 378 367 378 378 383 376 3011 Ø 376,4 Ringe
16. Werner Manfred SV Eichenlaub Lohhof 1 368 371 380 376 386 377 2258 Ø 376,3 Ringe
17. Melz Norbert SV Eichenlaub Lohhof 1 371 383 377 374 368 367 380 372 2992 Ø 374,0 Ringe
18. Hofer Bernhard Kgl.priv.FSG Weilheim 1 366 357 371 376 363 385 373 379 2970 Ø 371,3 Ringe
19. Echtler Martin Kgl.priv.FSG Weilheim 1 369 372 371 374 365 365 371 374 2961 Ø 370,1 Ringe

20. Knells Bettina Kgl.priv.FSG Weilheim 1 385 385 Ø 385,0 Ringe
21. Müller Raphael ZSG Bavaria Unsernherrn 1 385 381 383 1149 Ø 383,0 Ringe
22. Baumann Marcus ZSG Bavaria Unsernherrn 1 392 383 379 382 377 1913 Ø 382,6 Ringe
23. Hacker Thomas SV Eichenlaub Lohhof 1 373 372 745 Ø 372,5 Ringe
24. Mader Peter SV Eichenlaub Lohhof 1 376 363 361 1100 Ø 366,7 Ringe
25. Ferchl Sebastian Kgl.priv.FSG Weilheim 1 365 367 732 Ø 366,0 Ringe
26. Wiedemann Martin Kgl.priv.FSG Weilheim 1 356 356 Ø 356,0 Ringe

sortiert nach Schnitt bei 75% der Wettkämpfe

Endergebnisse

Rundenwettkampf 2005
Bezirk Oberbayern
Armbrust - 10 Meter

Bezirksoberliga   -   Einzelergebnisse



Rundenwettkampf 2005
Bezirk Oberbayern
Armbrust - 10 Meter

Bezirksliga - A 1
Begegnungen und Wettkampftage

Vor - und Rückrunde

KW 11 KW 19
20.03.2005 15.05.2005

1498 : 1501 Hubertus Gaimersheim - Roland Gundelsdorf 1506 : 1500
1491 : 1479 FSG Kösching - SG Unterzeitlbach II 1504 : 1483

Frei : Tell Dasing

KW 13 KW 20
03.04.2005 22.05.2005

1504 : 1513 FSG Kösching - Hubertus Gaimersheim 1511 : 1490
1469 : 1521 SG Unterzeitlbach II - Tell Dasing 1471 : 1533

Frei : Roland Gundelsdorf

KW 15 KW 21
17.04.2005 29.05.2005

1482 : 1493 Roland Gundelsdorf - SG Unterzeitlbach II 1500 : 1497
1510 : 1461 Tell Dasing - FSG Kösching 1525 : 1489

Frei : Hubertus Gaimersheim

KW 17 KW 23
01.05.2005 12.06.2005

1515 : 1486 Tell Dasing - Hubertus Gaimersheim 1517 : 1488
1514 : 1496 FSG Kösching - Roland Gundelsdorf 1521 : 1496

Frei : SG Unterzeitlbach II

KW 18 KW 24
08.05.2005 19.06.2005

1495 : 1495 Hubertus Gaimersheim - SG Unterzeitlbach II 0 : 1451
1503 : 1510 Roland Gundelsdorf - Tell Dasing 1477 : 1516

Frei : FSG Kösching

TABELLENSTAND

1. Tell Dasing Ø 1518,4 12147 16 : 0
2. FSG Kösching Ø 1499,4 11995 10 : 6
3. SG Unterzeitlbach II Ø 1479,8 11838 5 : 11
4. Hubertus Gaimersheim Ø 1496,6 10476 5 : 11
5. Roland Gundelsdorf Ø 1493,6 11955 4 : 12



1. D 2. D 3. D 4. D 5. D 6. D 7. D 8. D 9. D 10. D Total Schnitt

1. Mayer Maria SV Tell Dasing 1 390 392 380 387 385 387 385 2706 Ø 386,6
2. Horgai Thomas Alpenrose Unterzeitlbach 2 389 384 385 387 379 384 383 2691 Ø 384,4
3. Müller Reinhold SV Tell Dasing 1 386 385 387 384 385 379 383 385 3074 Ø 384,3
4. Schmatz Stephan SV Hubertus Gaimersheim e.V. 1 389 379 383 382 386 385 2304 Ø 384,0
5. Lindel Stefan SG Roland 1927 Gundelsdorf 1 382 384 385 387 378 383 384 2683 Ø 383,3
6. Uslar Manuela Kgl.priv. FSG Kösching 1 379 383 387 382 369 379 2279 Ø 379,8
7. Sixt Kathrin Kgl.priv. FSG Kösching 1 377 378 377 372 375 386 2265 Ø 377,5
8. Kroepfl Alexander SG Roland 1927 Gundelsdorf 1 384 370 374 373 372 378 378 378 3007 Ø 375,9
9. Friedrich Tobias SV Hubertus Gaimersheim e.V. 1 379 383 381 371 373 363 2250 Ø 375,0
10. Dellekönig Susanne Kgl.priv. FSG Kösching 1 384 365 373 369 372 385 2248 Ø 374,7
11. Wintermayr Peter SV Tell Dasing 1 367 365 370 375 381 373 365 382 2978 Ø 372,3
12. Lenk Simone SG Roland 1927 Gundelsdorf 1 371 366 373 367 370 386 2233 Ø 372,2
13. Schlögl Angela SG Roland 1927 Gundelsdorf 1 367 373 370 383 369 358 2220 Ø 370,0
14. Wittmann Michael SV Hubertus Gaimersheim e.V. 1 369 365 354 365 375 369 362 2559 Ø 365,6
15. Keller Johann Alpenrose Unterzeitlbach 2 364 357 364 367 372 367 362 2553 Ø 364,7
16. Adam Robert Alpenrose Unterzeitlbach 2 364 369 360 364 367 354 358 362 2898 Ø 362,3

17. Pany Johann SV Tell Dasing 1 392 392 Ø 392,0
18. Hirschvogel Susanne Alpenrose Unterzeitlbach 2 380 383 384 388 384 1919 Ø 383,8
19. Brandl Simone Kgl.priv. FSG Kösching 1 380 389 385 375 1529 Ø 382,3
20. Spiegel Werner SV Tell Dasing 1 378 382 383 384 374 1901 Ø 380,2
21. Bissinger Hubert SG Roland 1927 Gundelsdorf 1 380 380 Ø 380,0
22. Riebl Wolfgang SV Hubertus Gaimersheim e.V. 1 380 380 Ø 380,0
23. Meier Josef SV Hubertus Gaimersheim e.V. 1 383 376 372 376 378 1885 Ø 377,0
24. Daffner Stefan Kgl.priv. FSG Kösching 1 377 378 372 373 1500 Ø 375,0
25. Mayer Markus SV Tell Dasing 1 376 368 378 376 365 1863 Ø 372,6
26. Forster Katharina Kgl.priv. FSG Kösching 1 370 369 371 1110 Ø 370,0
27. Haufe Oliver SV Hubertus Gaimersheim e.V. 1 367 367 Ø 367,0
28. Knoll Leonhard Alpenrose Unterzeitlbach 2 366 366 732 Ø 366,0
29. Jörg Johannes SV Hubertus Gaimersheim e.V. 1 376 355 731 Ø 365,5
30. Horgai Manfred Alpenrose Unterzeitlbach 2 362 359 368 365 363 1817 Ø 363,4
31. Horgai Claudia Alpenrose Unterzeitlbach 2 361 361 722 Ø 361,0
32. Baur Anton SV Tell Dasing 1 364 357 721 Ø 360,5
33. Breit Jürgen SG Roland 1927 Gundelsdorf 1 364 362 364 354 355 1799 Ø 359,8
34. Starbatty Klaus Kgl.priv. FSG Kösching 1 360 350 710 Ø 355,0
35. Rühle Karl-Heinz Kgl.priv. FSG Kösching 1 354 354 Ø 354,0

sortiert nach Schnitt bei 75% der Wettkämpfe

Endergebnisse

Rundenwettkampf 2005
Bezirk Oberbayern
Armbrust - 10 Meter

Bezirksliga - A1   -   Einzelergebnisse



Rundenwettkampf 2005
Bezirk Oberbayern
Armbrust - 10 Meter

Bezirksliga - A 2
Begegnungen und Wettkampftage

Vor - und Rückrunde

KW 11 KW 19
20.03.2005 15.05.2005

1526 : 1507 SV Gemütl. Eching I - SG Fünfseenland II 1512 : 1504
1484 : 1468 SG Hangenham - Germania Prittlbach 1496 : 1504

Frei : FSG Glonn-Zinneberg

KW 13 KW 20
03.04.2005 22.05.2005

1522 : 1483 SG Hangenham - SV Gemütl. Eching I 1520 : 1509
1518 : 1477 Germania Prittlbach - FSG Glonn-Zinneberg 1494 : 1505

Frei : SG Fünfseenland II

KW 15 KW 21
17.04.2005 29.05.2005

1506 : 1491 SG Fünfseenland II - Germania Prittlbach 1510 : 1500
1413 : 1486 FSG Glonn-Zinneberg - SG Hangenham 1483 : 1483

Frei : SV Gemütl. Eching I

KW 17 KW 23
01.05.2005 12.06.2005

1478 : 1521 FSG Glonn-Zinneberg - SV Gemütl. Eching I 1485 : 1513
1520 : 1511 SG Hangenham - SG Fünfseenland II 1487 : 1490

Frei : Germania Prittlbach

KW 18 KW 24
08.05.2005 19.06.2005

1506 : 1511 SV Gemütl. Eching I - Germania Prittlbach 1496 : 1525
1540 : 1472 SG Fünfseenland II - FSG Glonn-Zinneberg 1522 : 1499

Frei : SG Hangenham

TABELLENSTAND

1. SG Hangenham Ø 1499,8 11998 11 : 5
2. SG Fünfseenland II Ø 1511,3 12090 10 : 6
3. SV Gemütl. Eching I Ø 1508,3 12066 8 : 8
4. Germania Prittlbach Ø 1501,4 12011 8 : 8
5. FSG Glonn-Zinneberg Ø 1476,5 11812 3 : 13



1. D 2. D 3. D 4. D 5. D 6. D 7. D 8. D 9. D 10. D Total Schnitt

1. Scholz Roland SV Germania Prittlbach 380 381 382 386 377 381 388 390 3065 Ø 383,1 Ringe A2

2. Krafcsik Harald SG Fünfseenland 2 386 384 382 389 382 381 375 384 3063 Ø 382,9 Ringe A2

3. Zisselsberger Manfred SV Gemütli. Eching 1 377 384 386 385 376 373 387 381 3049 Ø 381,1 Ringe A2

4. Thalhammer Robert SG Hangenham 1 380 389 373 377 386 374 375 2654 Ø 379,1 Ringe A2

5. Breitenfeld Michael SV Gemütli. Eching 1 386 372 384 376 368 383 379 2648 Ø 378,3 Ringe A2

6. Protz Dieter SG Fünfseenland 2 372 374 384 389 376 381 365 382 3023 Ø 377,9 Ringe A2

7. Kraft Markus SG Hangenham 1 370 379 374 386 379 385 378 370 3021 Ø 377,6 Ringe A2

8. Zinsmeister Andreas SG Fünfseenland 2 380 372 371 383 373 377 376 379 3011 Ø 376,4 Ringe A2

9. Hartl Walter FSG Glonn-Zinneberg 389 358 367 383 381 366 387 378 3009 Ø 376,1 Ringe A2

10. Zimmermann Michael SV Germania Prittlbach 359 372 381 386 377 377 373 376 3001 Ø 375,1 Ringe A2

11. Miethaner Rainer FSG Glonn-Zinneberg 374 377 374 376 375 369 373 377 2995 Ø 374,4 Ringe A2

12. Krafcsik Martin SG Fünfseenland 2 369 376 374 379 373 371 374 377 2993 Ø 374,1 Ringe A2

13. Obermeier Werner SV Germania Prittlbach 368 382 372 369 369 377 372 375 2984 Ø 373,0 Ringe A2

14. Sixt Matthias SG Hangenham 1 358 379 373 383 364 386 367 371 2981 Ø 372,6 Ringe A2

15. Gumowski Alexander SV Germania Prittlbach 361 383 370 381 359 367 384 2605 Ø 372,1 Ringe A2

16. Reiser Eva SG Hangenham 1 376 375 366 374 367 375 372 371 2976 Ø 372,0 Ringe A2

17. Hoher Helmut SV Gemütli. Eching 1 374 357 384 373 376 378 361 370 2973 Ø 371,6 Ringe A2

18. Froschauer Rainer FSG Glonn-Zinneberg 365 334 366 341 362 372 365 368 2873 Ø 359,1 Ringe A2

19. Niedermair Christian FSG Glonn-Zinneberg 349 344 345 352 360 357 2107 Ø 351,2 Ringe A2

20. Heyland Andrea SV Gemütli. Eching 1 389 370 384 390 382 1915 Ø 383,0 Ringe A2

21. Schweinsberg Ingo FSG Glonn-Zinneberg 371 372 387 376 376 1882 Ø 376,4 Ringe A2

22. Kurz Anton SV Gemütli. Eching 1 368 370 381 363 366 1848 Ø 369,6 Ringe A2

23. Nitzl Stefan SG Hangenham 1 369 366 735 Ø 367,5 Ringe A2

24. Schlitt Georg SV Germania Prittlbach 356 356 Ø 356,0 Ringe A2

sortiert nach Schnitt bei 75% der Wettkämpfe

Endergebnisse

Rundenwettkampf 2005
Bezirk Oberbayern
Armbrust - 10 Meter

Bezirksliga - A2   -   Einzelergebnisse



03.04.2015

Rundenwettkampf 2005
Bezirk Oberbayern
Armbrust - 10 Meter

Bezirksliga - B1
Begegnungen und Wettkampftage

Vor - und Rückrunde

KW 11 KW 19
20.03.2005 15.05.2005

1447 : 1400 SG Gilching - SSV Brucker Land 1466 : 1496
1441 : 1452 FT 09 Starnberg 2 - SG Schweinersdorf 1442 : 1496

Frei : FT 09 Starnberg 1

KW 13 KW 20
03.04.2005 22.05.2005

1403 : 1454 FT 09 Starnberg 2 - SG Gilching 1427 : 1476
1470 : 1504 SG Schweinersdorf - FT 09 Starnberg 1 1496 : 1475

Frei : SSV Brucker Land

KW 15 KW 21
17.04.2005 29.05.2005

1499 : 1454 SSV Brucker Land - SG Schweinersdorf 1505 : 1508
1489 : 1434 FT 09 Starnberg 1 - FT 09 Starnberg 2 1522 : 1445

Frei : SG Gilching

KW 17 KW 23
01.05.2005 12.06.2005

1487 : 1473 FT 09 Starnberg 1 - SG Gilching 1494 : 1438
1459 : 1499 FT 09 Starnberg 2 - SSV Brucker Land 1434 : 1514

Frei : SG Schweinersdorf

KW 18 KW 24
08.05.2005 19.06.2005

1465 : 1475 SG Gilching - SG Schweinersdorf 1458 : 1493
1504 : 1491 SSV Brucker Land - FT 09 Starnberg 1 1492 : 1523

Frei : FT 09 Starnberg 2

TABELLENSTAND

1. FT 09 Starnberg 1 Ø 1498,1 11985 12 : 4
2. SG Schweinersdorf Ø 1480,5 11844 12 : 4
3. SSV Brucker Land Ø 1488,6 11909 10 : 6
4. SG Gilching Ø 1459,6 11677 6 : 10
5. FT 09 Starnberg 2 Ø 1435,6 11485 0 : 16



1. D 2. D 3. D 4. D 5. D 6. D 7. D 8. D 9. D 10. D Total Schnitt

1. Pfützner Bernd SSV Brucker Land 383 378 385 375 385 371 386 2663 Ø 380,4 Ringe
2. Breitenberger Markus FT 09 Starnberg 1 377 378 370 376 372 383 372 383 3011 Ø 376,4 Ringe
3. Schwertl Helmut Gemütl. Schweinersdorf 378 372 368 369 379 377 382 377 3002 Ø 375,3 Ringe
4. Mouttet Christian SSV Brucker Land 380 370 380 376 372 379 382 358 2997 Ø 374,6 Ringe
5. Thiel Götz Edelweiß Gilching 1 362 379 376 378 385 375 362 368 2985 Ø 373,1 Ringe
6. Lampl Martin FT 09 Starnberg 1 380 369 379 368 370 369 2235 Ø 372,5 Ringe
7. Schwarz Günther Gemütl. Schweinersdorf 348 367 379 374 375 382 376 373 2974 Ø 371,8 Ringe
8. Schnell Alois Edelweiß Gilching 1 374 372 368 379 371 372 366 368 2970 Ø 371,3 Ringe
9. Schirmer Peter FT 09 Starnberg 1 369 368 358 378 367 386 374 365 2965 Ø 370,6 Ringe
10. Goldner Peter SSV Brucker Land 357 366 374 373 371 383 367 2591 Ø 370,1 Ringe
11. Kansy Klaus SSV Brucker Land 359 364 375 368 376 370 374 373 2959 Ø 369,9 Ringe
12. Hero Sebastian Gemütl. Schweinersdorf 361 366 368 362 373 372 379 375 2956 Ø 369,5 Ringe
13. Schirmer Beatrice FT 09 Starnberg 1 378 373 368 368 366 377 338 382 2950 Ø 368,8 Ringe
14. Fischer Robert FT 09 Starnberg 1 369 370 358 358 376 373 376 2580 Ø 368,6 Ringe
15. Pointner Angela SSV Brucker Land 373 365 369 366 361 375 366 2575 Ø 367,9 Ringe
16. Thiel Harald FT 09 Starnberg 1 368 369 362 360 355 367 375 382 2938 Ø 367,3 Ringe
17. Sydow Karl-Heinz FT 09 Starnberg 2 364 366 371 362 372 369 359 366 2929 Ø 366,1 Ringe
18. Wimmer Hans Gemütl. Schweinersdorf 365 365 339 370 369 365 371 368 2912 Ø 364,0 Ringe
19. Müller Rupert FT 09 Starnberg 2 359 346 368 373 358 362 370 361 2897 Ø 362,1 Ringe
20. Drexler Volker FT 09 Starnberg 2 363 358 362 365 351 365 371 359 2894 Ø 361,8 Ringe
21. Bauer Paul Edelweiß Gilching 1 366 353 349 360 354 357 2139 Ø 356,5 Ringe
22. Erb Manfred Edelweiß Gilching 1 345 346 350 359 350 365 2115 Ø 352,5 Ringe
23. Müller Gerhard Edelweiß Gilching 1 337 357 363 351 333 356 342 2439 Ø 348,4 Ringe
24. Schober Gertrud FT 09 Starnberg 2 355 333 333 359 361 331 345 348 2765 Ø 345,6 Ringe

25. Berger Josef SSV Brucker Land 373 373 Ø 373,0 Ringe
26. Martini Alwin Edelweiß Gilching 1 366 357 370 346 1439 Ø 359,8 Ringe
27. Blust Markus SSV Brucker Land 304 304 Ø 304,0 Ringe

sortiert nach Schnitt bei 75% der Wettkämpfe

Endergebnisse

Rundenwettkampf 2005
Bezirk Oberbayern
Armbrust - 10 Meter

Bezirksliga - B1   -   Einzelergebnisse



03.04.2015

Rundenwettkampf 2005
Bezirk Oberbayern
Armbrust - 10 Meter

Bezirksliga - B2
Begegnungen und Wettkampftage

Vor - und Rückrunde

KW 11 KW 19
20.03.2005 15.05.2005

1481 : 1447 SG Edelweiß Brunnenreuth - Gemütl.Eching II 1505 : 1449
1469 : 1487 ZSG Bav.Unsernherrn II - Kgl. priv. FSG Freising 1484 : 1493

KW 13 KW 20
03.04.2005 22.05.2005

1421 : 1526 Gemütl.Eching II - Kgl. priv. FSG Freising 1477 : 1523
1488 : 1488 SG Edelweiß Brunnenreuth - ZSG Bav.Unsernherrn II 1500 : 1483

KW 15 KW 21
17.04.2005 29.05.2005

1496 : 1490 Kgl. priv. FSG Freising - SG Edelweiß Brunnenreuth 1501 : 1481
1419 : 1462 Gemütl.Eching II - ZSG Bav.Unsernherrn II 1457 : 1474

TABELLENSTAND

1. Kgl. priv. FSG Freising Ø 1504,3 9026 12 : 0
2. SG Edelweiß Brunnenreuth Ø 1490,8 8945 7 : 5
3. ZSG Bav.Unsernherrn II Ø 1476,7 8860 5 : 7
4. Gemütl.Eching II Ø 1445,0 8670 0 : 12



1. D 2. D 3. D 4. D 5. D 6. D 7. D 8. D 9. D 10. D Total

1. Brunnschneider Markus jun. Kgl. priv. FSG Freising 1 386 383 379 384 376 1908 Ø 381,6
2. Rager Matthias Kgl. priv. FSG Freising 1 384 369 377 380 380 1890 Ø 378,0
3. Schneider Andreas SG Edelweiß Brunnenreuth 370 377 378 378 381 372 2256 Ø 376,0
4. Schuhmacher Roland SG Edelweiß Brunnenreuth 370 375 373 380 374 371 2243 Ø 373,8
5. Brunnschneider Markus sen. Kgl. priv. FSG Freising 1 375 372 373 374 373 372 2239 Ø 373,2
6. Rößler Jakob SG Edelweiß Brunnenreuth 374 365 370 372 372 379 2232 Ø 372,0
7. Wendler Heinrich ZSG Bav.Unsernherrn 2 372 380 364 373 364 375 2228 Ø 371,3
8. Lehmann Gerhard jun. SV Gemütl. Eching 2 367 357 372 366 379 372 2213 Ø 368,8
9. Lukas Albert ZSG Bav.Unsernherrn 2 371 360 359 373 376 364 2203 Ø 367,2
10. Böck Siegmund ZSG Bav.Unsernherrn 2 364 375 369 358 358 376 2200 Ø 366,7
11. Lössl Angelika Kgl. priv. FSG Freising 1 368 367 361 363 370 370 2199 Ø 366,5
12. Rother Kerstin Kgl. priv. FSG Freising 1 369 365 358 353 375 373 2193 Ø 365,5
13. Bach Hannelore SG Edelweiß Brunnenreuth 367 356 366 375 373 355 2192 Ø 365,3
14. Hofmann Thomas ZSG Bav.Unsernherrn 2 353 370 369 367 372 359 2190 Ø 365,0
15. Breu Hermann ZSG Bav.Unsernherrn 2 357 363 371 368 358 1817 Ø 363,4
16. Kroll Klaus SG Edelweiß Brunnenreuth 355 361 369 366 359 1810 Ø 362,0
17. Lehmann Gerhard sen. SV Gemütl. Eching 2 357 353 349 367 371 363 2160 Ø 360,0
18. Engelhardt Lothar SG Edelweiß Brunnenreuth 365 358 352 364 359 1798 Ø 359,6
19. Hartkopf Otto SV Gemütl. Eching 2 364 361 342 368 362 359 2156 Ø 359,3
20. Teufel Peter SV Gemütl. Eching 2 359 350 356 348 365 363 2141 Ø 356,8

21. Reindl Florian Kgl. priv. FSG Freising 1 384 384 768 Ø 384,0
22. Huber Melanie SG Edelweiß Brunnenreuth 365 371 363 1099 Ø 366,3
23. Biebl Dominik Kgl. priv. FSG Freising 1 371 355 365 1091 Ø 363,7
24. Schneider Helge Kgl. priv. FSG Freising 1 363 363 Ø 363,0
25. Schmidt Helmut ZSG Bav.Unsernherrn 2 362 360 360 367 1449 Ø 362,3
26. Schwaiger Arnold Kgl. priv. FSG Freising 1 313 351 364 1028 Ø 342,7

sortiert nach Schnitt bei 75% der Wettkämpfe

Endergebnisse

Rundenwettkampf 2005
Bezirk Oberbayern
Armbrust - 10 Meter

Bezirksliga - B2   -   Einzelergebnisse



03.04.2015

1. D 2. D 3. D 4. D 5. D 6. D 7. D 8. D 9. D 10. D Total Schnitt

1. Vogl Joachim Alpenrose Unterzeitlbach 1 392 391 386 392 391 392 389 393 3126 Ø 390,8 Ringe BOL 8
2. Hirschvogel Hannes Alpenrose Unterzeitlbach 1 389 384 392 384 394 388 388 389 3108 Ø 388,5 Ringe BOL 8
3. Mayer Maria SV Tell Dasing 1 390 392 380 387 385 387 385 2706 Ø 386,6 Ringe A1 7
4. Leibig Martin ZSG Bavaria Unsernherrn 1 385 385 383 380 387 389 387 383 3079 Ø 384,9 Ringe BOL 8
5. Scherke Thomas Alpenrose Unterzeitlbach 1 379 383 381 386 391 388 385 385 3078 Ø 384,8 Ringe BOL 8
6. Plötz Hermann Kgl.priv.FSG Weilheim 1 386 388 382 389 381 375 391 386 3078 Ø 384,8 Ringe BOL 8
7. Horgai Thomas Alpenrose Unterzeitlbach 2 389 384 385 387 379 384 383 2691 Ø 384,4 Ringe A1 7
8. Müller Reinhold SV Tell Dasing 1 386 385 387 384 385 379 383 385 3074 Ø 384,3 Ringe A1 8
9. Huber Horst ZSG Bavaria Unsernherrn 1 383 389 385 382 377 388 383 386 3073 Ø 384,1 Ringe BOL 8
10. Schmatz Stephan SV Hubertus Gaimersheim e.V. 1 389 379 383 382 386 385 2304 Ø 384,0 Ringe A1 6
11. Hilger Marco SG Fünfseenland 1 381 384 387 379 377 389 388 385 3070 Ø 383,8 Ringe BOL 8
12. Lindel Stefan SG Roland 1927 Gundelsdorf 1 382 384 385 387 378 383 384 2683 Ø 383,3 Ringe A1 7
13. Scholz Roland SV Germania Prittlbach 380 381 382 386 377 381 388 390 3065 Ø 383,1 Ringe A2 8
14. Schwarzl Thomas SV Eichenlaub Lohhof 1 382 383 380 382 385 387 377 387 3063 Ø 382,9 Ringe BOL 8
15. Krafcsik Harald SG Fünfseenland 2 386 384 382 389 382 381 375 384 3063 Ø 382,9 Ringe A2 8
16. Sikora Renate SG Fünfseenland 1 374 389 386 386 372 380 385 388 3060 Ø 382,5 Ringe BOL 8
17. Plötz Ursula Kgl.priv.FSG Weilheim 1 380 384 383 385 381 381 382 382 3058 Ø 382,3 Ringe BOL 8
18. Brunnschneider Markus jun. Kgl. priv. FSG Freising 1 386 383 379 384 376 1908 Ø 381,6 Ringe B2 5
19. Ellrich Lars Alpenrose Unterzeitlbach 1 383 382 382 384 383 381 373 382 3050 Ø 381,3 Ringe BOL 8
20. Zisselsberger Manfred SV Gemütli. Eching 1 377 384 386 385 376 373 387 381 3049 Ø 381,1 Ringe A2 8
21. Pfützner Bernd SSV Brucker Land 383 378 385 375 385 371 386 2663 Ø 380,4 Ringe B1 7
22. Uslar Manuela Kgl.priv. FSG Kösching 1 379 383 387 382 369 379 2279 Ø 379,8 Ringe A1 6
23. Hilger Susanne SG Fünfseenland 1 384 381 384 380 376 382 381 368 3036 Ø 379,5 Ringe BOL 8
24. Thalhammer Robert SG Hangenham 1 380 389 373 377 386 374 375 2654 Ø 379,1 Ringe A2 7
25. Breitenfeld Michael SV Gemütli. Eching 1 386 372 384 376 368 383 379 2648 Ø 378,3 Ringe A2 7
26. Rager Matthias Kgl. priv. FSG Freising 1 384 369 377 380 380 1890 Ø 378,0 Ringe B2 5
27. Protz Dieter SG Fünfseenland 2 372 374 384 389 376 381 365 382 3023 Ø 377,9 Ringe A2 8
28. Kraft Markus SG Hangenham 1 370 379 374 386 379 385 378 370 3021 Ø 377,6 Ringe A2 8
29. Sixt Kathrin Kgl.priv. FSG Kösching 1 377 378 377 372 375 386 2265 Ø 377,5 Ringe A1 6
30. Lehner Markus SV Eichenlaub Lohhof 1 373 377 381 381 357 387 382 380 3018 Ø 377,3 Ringe BOL 8
31. Schießl Franz ZSG Bavaria Unsernherrn 1 374 373 376 378 387 375 383 370 3016 Ø 377,0 Ringe BOL 8
32. Zinsmeister Andreas SG Fünfseenland 2 380 372 371 383 373 377 376 379 3011 Ø 376,4 Ringe A2 8
33. Krafcsik Angela SG Fünfseenland 1 375 376 378 367 378 378 383 376 3011 Ø 376,4 Ringe BOL 8
34. Breitenberger Markus FT 09 Starnberg 1 377 378 370 376 372 383 372 383 3011 Ø 376,4 Ringe B1 8
35. Werner Manfred SV Eichenlaub Lohhof 1 368 371 380 376 386 377 2258 Ø 376,3 Ringe BOL 6
36. Hartl Walter FSG Glonn-Zinneberg 389 358 367 383 381 366 387 378 3009 Ø 376,1 Ringe A2 8
37. Schneider Andreas SG Edelweiß Brunnenreuth 370 377 378 378 381 372 2256 Ø 376,0 Ringe B2 6
38. Kroepfl Alexander SG Roland 1927 Gundelsdorf 1 384 370 374 373 372 378 378 378 3007 Ø 375,9 Ringe A1 8
39. Schwertl Helmut Gemütl. Schweinersdorf 378 372 368 369 379 377 382 377 3002 Ø 375,3 Ringe B1 8
40. Zimmermann Michael SV Germania Prittlbach 359 372 381 386 377 377 373 376 3001 Ø 375,1 Ringe A2 8
41. Friedrich Tobias SV Hubertus Gaimersheim e.V. 1 379 383 381 371 373 363 2250 Ø 375,0 Ringe A1 6
42. Dellekönig Susanne Kgl.priv. FSG Kösching 1 384 365 373 369 372 385 2248 Ø 374,7 Ringe A1 6
43. Mouttet Christian SSV Brucker Land 380 370 380 376 372 379 382 358 2997 Ø 374,6 Ringe B1 8
44. Miethaner Rainer FSG Glonn-Zinneberg 374 377 374 376 375 369 373 377 2995 Ø 374,4 Ringe A2 8
45. Krafcsik Martin SG Fünfseenland 2 369 376 374 379 373 371 374 377 2993 Ø 374,1 Ringe A2 8
46. Melz Norbert SV Eichenlaub Lohhof 1 371 383 377 374 368 367 380 372 2992 Ø 374,0 Ringe BOL 8
47. Schuhmacher Roland SG Edelweiß Brunnenreuth 370 375 373 380 374 371 2243 Ø 373,8 Ringe B2 6
48. Brunnschneider Markus sen. Kgl. priv. FSG Freising 1 375 372 373 374 373 372 2239 Ø 373,2 Ringe B2 6
49. Thiel Götz Edelweiß Gilching 1 362 379 376 378 385 375 362 368 2985 Ø 373,1 Ringe B1 8
50. Obermeier Werner SV Germania Prittlbach 368 382 372 369 369 377 372 375 2984 Ø 373,0 Ringe A2 8
51. Sixt Matthias SG Hangenham 1 358 379 373 383 364 386 367 371 2981 Ø 372,6 Ringe A2 8
52. Lampl Martin FT 09 Starnberg 1 380 369 379 368 370 369 2235 Ø 372,5 Ringe B1 6
53. Wintermayr Peter SV Tell Dasing 1 367 365 370 375 381 373 365 382 2978 Ø 372,3 Ringe A1 8
54. Lenk Simone SG Roland 1927 Gundelsdorf 1 371 366 373 367 370 386 2233 Ø 372,2 Ringe A1 6
55. Gumowski Alexander SV Germania Prittlbach 361 383 370 381 359 367 384 2605 Ø 372,1 Ringe A2 7
56. Reiser Eva SG Hangenham 1 376 375 366 374 367 375 372 371 2976 Ø 372,0 Ringe A2 8
57. Rößler Jakob SG Edelweiß Brunnenreuth 374 365 370 372 372 379 2232 Ø 372,0 Ringe B2 6
58. Schwarz Günther Gemütl. Schweinersdorf 348 367 379 374 375 382 376 373 2974 Ø 371,8 Ringe B1 8
59. Hoher Helmut SV Gemütli. Eching 1 374 357 384 373 376 378 361 370 2973 Ø 371,6 Ringe A2 8
60. Wendler Heinrich ZSG Bav.Unsernherrn 2 372 380 364 373 364 375 2228 Ø 371,3 Ringe B2 6
61. Schnell Alois Edelweiß Gilching 1 374 372 368 379 371 372 366 368 2970 Ø 371,3 Ringe B1 8
62. Hofer Bernhard Kgl.priv.FSG Weilheim 1 366 357 371 376 363 385 373 379 2970 Ø 371,3 Ringe BOL 8
63. Schirmer Peter FT 09 Starnberg 1 369 368 358 378 367 386 374 365 2965 Ø 370,6 Ringe B1 8
64. Goldner Peter SSV Brucker Land 357 366 374 373 371 383 367 2591 Ø 370,1 Ringe B1 7
65. Echtler Martin Kgl.priv.FSG Weilheim 1 369 372 371 374 365 365 371 374 2961 Ø 370,1 Ringe BOL 8
66. Schlögl Angela SG Roland 1927 Gundelsdorf 1 367 373 370 383 369 358 2220 Ø 370,0 Ringe A1 6
67. Kansy Klaus SSV Brucker Land 359 364 375 368 376 370 374 373 2959 Ø 369,9 Ringe B1 8
68. Hero Sebastian Gemütl. Schweinersdorf 361 366 368 362 373 372 379 375 2956 Ø 369,5 Ringe B1 8
69. Lehmann Gerhard jun. SV Gemütl. Eching 2 367 357 372 366 379 372 2213 Ø 368,8 Ringe B2 6
70. Schirmer Beatrice FT 09 Starnberg 1 378 373 368 368 366 377 338 382 2950 Ø 368,8 Ringe B1 8
71. Fischer Robert FT 09 Starnberg 1 369 370 358 358 376 373 376 2580 Ø 368,6 Ringe B1 7
72. Pointner Angela SSV Brucker Land 373 365 369 366 361 375 366 2575 Ø 367,9 Ringe B1 7
73. Thiel Harald FT 09 Starnberg 1 368 369 362 360 355 367 375 382 2938 Ø 367,3 Ringe B1 8

sortiert nach Schnitt bei 75% der Wettkämpfe
Endergebnisse Vor- / Rückrunde

Rundenwettkampf 2005
Bezirk Oberbayern
Armbrust - 10 Meter

Einzelergebnisse ALLE



03.04.2015

74. Lukas Albert ZSG Bav.Unsernherrn 2 371 360 359 373 376 364 2203 Ø 367,2 Ringe B2 6
75. Böck Siegmund ZSG Bav.Unsernherrn 2 364 375 369 358 358 376 2200 Ø 366,7 Ringe B2 6
76. Lössl Angelika Kgl. priv. FSG Freising 1 368 367 361 363 370 370 2199 Ø 366,5 Ringe B2 6
77. Sydow Karl-Heinz FT 09 Starnberg 2 364 366 371 362 372 369 359 366 2929 Ø 366,1 Ringe B1 8
78. Wittmann Michael SV Hubertus Gaimersheim e.V. 1 369 365 354 365 375 369 362 2559 Ø 365,6 Ringe A1 7
79. Rother Kerstin Kgl. priv. FSG Freising 1 369 365 358 353 375 373 2193 Ø 365,5 Ringe B2 6
80. Bach Hannelore SG Edelweiß Brunnenreuth 367 356 366 375 373 355 2192 Ø 365,3 Ringe B2 6
81. Hofmann Thomas ZSG Bav.Unsernherrn 2 353 370 369 367 372 359 2190 Ø 365,0 Ringe B2 6
82. Keller Johann Alpenrose Unterzeitlbach 2 364 357 364 367 372 367 362 2553 Ø 364,7 Ringe A1 7
83. Wimmer Hans Gemütl. Schweinersdorf 365 365 339 370 369 365 371 368 2912 Ø 364,0 Ringe B1 8
84. Breu Hermann ZSG Bav.Unsernherrn 2 357 363 371 368 358 1817 Ø 363,4 Ringe B2 5
85. Adam Robert Alpenrose Unterzeitlbach 2 364 369 360 364 367 354 358 362 2898 Ø 362,3 Ringe A1 8
86. Müller Rupert FT 09 Starnberg 2 359 346 368 373 358 362 370 361 2897 Ø 362,1 Ringe B1 8
87. Kroll Klaus SG Edelweiß Brunnenreuth 355 361 369 366 359 1810 Ø 362,0 Ringe B2 5
88. Drexler Volker FT 09 Starnberg 2 363 358 362 365 351 365 371 359 2894 Ø 361,8 Ringe B1 8
89. Lehmann Gerhard sen. SV Gemütl. Eching 2 357 353 349 367 371 363 2160 Ø 360,0 Ringe B2 6
90. Engelhardt Lothar SG Edelweiß Brunnenreuth 365 358 352 364 359 1798 Ø 359,6 Ringe B2 5
91. Hartkopf Otto SV Gemütl. Eching 2 364 361 342 368 362 359 2156 Ø 359,3 Ringe B2 6
92. Froschauer Rainer FSG Glonn-Zinneberg 365 334 366 341 362 372 365 368 2873 Ø 359,1 Ringe A2 8
93. Teufel Peter SV Gemütl. Eching 2 359 350 356 348 365 363 2141 Ø 356,8 Ringe B2 6
94. Bauer Paul Edelweiß Gilching 1 366 353 349 360 354 357 2139 Ø 356,5 Ringe B1 6
95. Erb Manfred Edelweiß Gilching 1 345 346 350 359 350 365 2115 Ø 352,5 Ringe B1 6
96. Niedermair Christian FSG Glonn-Zinneberg 349 344 345 352 360 357 2107 Ø 351,2 Ringe A2 6
97. Müller Gerhard Edelweiß Gilching 1 337 357 363 351 333 356 342 2439 Ø 348,4 Ringe B1 7
98. Schober Gertrud FT 09 Starnberg 2 355 333 333 359 361 331 345 348 2765 Ø 345,6 Ringe B1 8

weniger wie 75 % der Wettkämpfe

99. Pany Johann SV Tell Dasing 1 392 392 Ø 392,0 Ringe A1 1
100. Knells Bettina Kgl.priv.FSG Weilheim 1 385 385 Ø 385,0 Ringe BOL 1
101. Reindl Florian Kgl. priv. FSG Freising 1 384 384 768 Ø 384,0 Ringe B2 2
102. Hirschvogel Susanne Alpenrose Unterzeitlbach 2 380 383 384 388 384 1919 Ø 383,8 Ringe A1 0
103. Heyland Andrea SV Gemütli. Eching 1 389 370 384 390 382 1915 Ø 383,0 Ringe A2 5
104. Müller Raphael ZSG Bavaria Unsernherrn 1 385 381 383 1149 Ø 383,0 Ringe BOL 3
105. Baumann Marcus ZSG Bavaria Unsernherrn 1 392 383 379 382 377 1913 Ø 382,6 Ringe BOL 5
106. Brandl Simone Kgl.priv. FSG Kösching 1 380 389 385 375 1529 Ø 382,3 Ringe A1 4
107. Spiegel Werner SV Tell Dasing 1 378 382 383 384 374 1901 Ø 380,2 Ringe A1 5
108. Riebl Wolfgang SV Hubertus Gaimersheim e.V. 1 380 380 Ø 380,0 Ringe A1 1
109. Bissinger Hubert SG Roland 1927 Gundelsdorf 1 380 380 Ø 380,0 Ringe A1 1
110. Meier Josef SV Hubertus Gaimersheim e.V. 1 383 376 372 376 378 1885 Ø 377,0 Ringe A1 5
111. Schweinsberg Ingo FSG Glonn-Zinneberg 371 372 387 376 376 1882 Ø 376,4 Ringe A2 5
112. Daffner Stefan Kgl.priv. FSG Kösching 1 377 378 372 373 1500 Ø 375,0 Ringe A1 4
113. Berger Josef SSV Brucker Land 373 373 Ø 373,0 Ringe B1 1
114. Mayer Markus SV Tell Dasing 1 376 368 378 376 365 1863 Ø 372,6 Ringe A1 5
115. Hacker Thomas SV Eichenlaub Lohhof 1 373 372 745 Ø 372,5 Ringe BOL 2
116. Forster Katharina Kgl.priv. FSG Kösching 1 370 369 371 1110 Ø 370,0 Ringe A1 3
117. Kurz Anton SV Gemütli. Eching 1 368 370 381 363 366 1848 Ø 369,6 Ringe A2 5
118. Nitzl Stefan SG Hangenham 1 369 366 735 Ø 367,5 Ringe A2 2
119. Haufe Oliver SV Hubertus Gaimersheim e.V. 1 367 367 Ø 367,0 Ringe A1 1
120. Mader Peter SV Eichenlaub Lohhof 1 376 363 361 1100 Ø 366,7 Ringe BOL 3
121. Huber Melanie SG Edelweiß Brunnenreuth 365 371 363 1099 Ø 366,3 Ringe B2 3
122. Knoll Leonhard Alpenrose Unterzeitlbach 2 366 366 732 Ø 366,0 Ringe A1 2
123. Ferchl Sebastian Kgl.priv.FSG Weilheim 1 365 367 732 Ø 366,0 Ringe BOL 2
124. Jörg Johannes SV Hubertus Gaimersheim e.V. 1 376 355 731 Ø 365,5 Ringe A1 2
125. Biebl Dominik Kgl. priv. FSG Freising 1 371 355 365 1091 Ø 363,7 Ringe B2 3
126. Horgai Manfred Alpenrose Unterzeitlbach 2 362 359 368 365 363 1817 Ø 363,4 Ringe A1 5
127. Schneider Helge Kgl. priv. FSG Freising 1 363 363 Ø 363,0 Ringe B2 1
128. Schmidt Helmut ZSG Bav.Unsernherrn 2 362 360 360 367 1449 Ø 362,3 Ringe B2 4
129. Horgai Claudia Alpenrose Unterzeitlbach 2 361 361 722 Ø 361,0 Ringe A1 2
130. Baur Anton SV Tell Dasing 1 364 357 721 Ø 360,5 Ringe A1 2
131. Breit Jürgen SG Roland 1927 Gundelsdorf 1 364 362 364 354 355 1799 Ø 359,8 Ringe A1 5
132. Martini Alwin Edelweiß Gilching 1 366 357 370 346 1439 Ø 359,8 Ringe B1 4
133. Wiedemann Martin Kgl.priv.FSG Weilheim 1 356 356 Ø 356,0 Ringe BOL 1
134. Schlitt Georg SV Germania Prittlbach 356 356 Ø 356,0 Ringe A2 1
135. Starbatty Klaus Kgl.priv. FSG Kösching 1 360 350 710 Ø 355,0 Ringe A1 2
136. Rühle Karl-Heinz Kgl.priv. FSG Kösching 1 354 354 Ø 354,0 Ringe A1 1
137. Schwaiger Arnold Kgl. priv. FSG Freising 1 313 351 364 1028 Ø 342,7 Ringe B2 3
138. Blust Markus SSV Brucker Land 304 304 Ø 304,0 Ringe B1 1



03.04.2015

1. D 2. D 3. D 4. D 5. D 6. D 7. D 8. D 9. D 10. D Total Schnitt

1. Pany Johann SV Tell Dasing 1 392 392 Ø 392,0 Ringe A1 1
2. Vogl Joachim Alpenrose Unterzeitlbach 1 392 391 386 392 391 392 389 393 3126 Ø 390,8 Ringe BOL 8
3. Hirschvogel Hannes Alpenrose Unterzeitlbach 1 389 384 392 384 394 388 388 389 3108 Ø 388,5 Ringe BOL 8
4. Mayer Maria SV Tell Dasing 1 390 392 380 387 385 387 385 2706 Ø 386,6 Ringe A1 7
5. Knells Bettina Kgl.priv.FSG Weilheim 1 385 385 Ø 385,0 Ringe BOL 1
6. Leibig Martin ZSG Bavaria Unsernherrn 1 385 385 383 380 387 389 387 383 3079 Ø 384,9 Ringe BOL 8
7. Scherke Thomas Alpenrose Unterzeitlbach 1 379 383 381 386 391 388 385 385 3078 Ø 384,8 Ringe BOL 8
8. Plötz Hermann Kgl.priv.FSG Weilheim 1 386 388 382 389 381 375 391 386 3078 Ø 384,8 Ringe BOL 8
9. Horgai Thomas Alpenrose Unterzeitlbach 2 389 384 385 387 379 384 383 2691 Ø 384,4 Ringe A1 7
10. Müller Reinhold SV Tell Dasing 1 386 385 387 384 385 379 383 385 3074 Ø 384,3 Ringe A1 8
11. Huber Horst ZSG Bavaria Unsernherrn 1 383 389 385 382 377 388 383 386 3073 Ø 384,1 Ringe BOL 8
12. Schmatz Stephan SV Hubertus Gaimersheim e.V. 1 389 379 383 382 386 385 2304 Ø 384,0 Ringe A1 6
13. Reindl Florian Kgl. priv. FSG Freising 1 384 384 768 Ø 384,0 Ringe B2 2
14. Hirschvogel Susanne Alpenrose Unterzeitlbach 2 380 383 384 388 384 1919 Ø 383,8 Ringe A1 0
15. Hilger Marco SG Fünfseenland 1 381 384 387 379 377 389 388 385 3070 Ø 383,8 Ringe BOL 8
16. Lindel Stefan SG Roland 1927 Gundelsdorf 1 382 384 385 387 378 383 384 2683 Ø 383,3 Ringe A1 7
17. Scholz Roland SV Germania Prittlbach 380 381 382 386 377 381 388 390 3065 Ø 383,1 Ringe A2 8
18. Heyland Andrea SV Gemütli. Eching 1 389 370 384 390 382 1915 Ø 383,0 Ringe A2 5
19. Müller Raphael ZSG Bavaria Unsernherrn 1 385 381 383 1149 Ø 383,0 Ringe BOL 3
20. Schwarzl Thomas SV Eichenlaub Lohhof 1 382 383 380 382 385 387 377 387 3063 Ø 382,9 Ringe BOL 8
21. Krafcsik Harald SG Fünfseenland 2 386 384 382 389 382 381 375 384 3063 Ø 382,9 Ringe A2 8
22. Baumann Marcus ZSG Bavaria Unsernherrn 1 392 383 379 382 377 1913 Ø 382,6 Ringe BOL 5
23. Sikora Renate SG Fünfseenland 1 374 389 386 386 372 380 385 388 3060 Ø 382,5 Ringe BOL 8
24. Plötz Ursula Kgl.priv.FSG Weilheim 1 380 384 383 385 381 381 382 382 3058 Ø 382,3 Ringe BOL 8
25. Brandl Simone Kgl.priv. FSG Kösching 1 380 389 385 375 1529 Ø 382,3 Ringe A1 4
26. Brunnschneider Markus jun. Kgl. priv. FSG Freising 1 386 383 379 384 376 1908 Ø 381,6 Ringe B2 5
27. Ellrich Lars Alpenrose Unterzeitlbach 1 383 382 382 384 383 381 373 382 3050 Ø 381,3 Ringe BOL 8
28. Zisselsberger Manfred SV Gemütli. Eching 1 377 384 386 385 376 373 387 381 3049 Ø 381,1 Ringe A2 8
29. Pfützner Bernd SSV Brucker Land 383 378 385 375 385 371 386 2663 Ø 380,4 Ringe B1 7
30. Spiegel Werner SV Tell Dasing 1 378 382 383 384 374 1901 Ø 380,2 Ringe A1 5
31. Riebl Wolfgang SV Hubertus Gaimersheim e.V. 1 380 380 Ø 380,0 Ringe A1 1
32. Bissinger Hubert SG Roland 1927 Gundelsdorf 1 380 380 Ø 380,0 Ringe A1 1
33. Uslar Manuela Kgl.priv. FSG Kösching 1 379 383 387 382 369 379 2279 Ø 379,8 Ringe A1 6
34. Hilger Susanne SG Fünfseenland 1 384 381 384 380 376 382 381 368 3036 Ø 379,5 Ringe BOL 8
35. Thalhammer Robert SG Hangenham 1 380 389 373 377 386 374 375 2654 Ø 379,1 Ringe A2 7
36. Breitenfeld Michael SV Gemütli. Eching 1 386 372 384 376 368 383 379 2648 Ø 378,3 Ringe A2 7
37. Rager Matthias Kgl. priv. FSG Freising 1 384 369 377 380 380 1890 Ø 378,0 Ringe B2 5
38. Protz Dieter SG Fünfseenland 2 372 374 384 389 376 381 365 382 3023 Ø 377,9 Ringe A2 8
39. Kraft Markus SG Hangenham 1 370 379 374 386 379 385 378 370 3021 Ø 377,6 Ringe A2 8
40. Sixt Kathrin Kgl.priv. FSG Kösching 1 377 378 377 372 375 386 2265 Ø 377,5 Ringe A1 6
41. Lehner Markus SV Eichenlaub Lohhof 1 373 377 381 381 357 387 382 380 3018 Ø 377,3 Ringe BOL 8
42. Schießl Franz ZSG Bavaria Unsernherrn 1 374 373 376 378 387 375 383 370 3016 Ø 377,0 Ringe BOL 8
43. Meier Josef SV Hubertus Gaimersheim e.V. 1 383 376 372 376 378 1885 Ø 377,0 Ringe A1 5
44. Schweinsberg Ingo FSG Glonn-Zinneberg 371 372 387 376 376 1882 Ø 376,4 Ringe A2 5
45. Zinsmeister Andreas SG Fünfseenland 2 380 372 371 383 373 377 376 379 3011 Ø 376,4 Ringe A2 8
46. Krafcsik Angela SG Fünfseenland 1 375 376 378 367 378 378 383 376 3011 Ø 376,4 Ringe BOL 8
47. Breitenberger Markus FT 09 Starnberg 1 377 378 370 376 372 383 372 383 3011 Ø 376,4 Ringe B1 8
48. Werner Manfred SV Eichenlaub Lohhof 1 368 371 380 376 386 377 2258 Ø 376,3 Ringe BOL 6
49. Hartl Walter FSG Glonn-Zinneberg 389 358 367 383 381 366 387 378 3009 Ø 376,1 Ringe A2 8
50. Schneider Andreas SG Edelweiß Brunnenreuth 370 377 378 378 381 372 2256 Ø 376,0 Ringe B2 6
51. Kroepfl Alexander SG Roland 1927 Gundelsdorf 1 384 370 374 373 372 378 378 378 3007 Ø 375,9 Ringe A1 8
52. Schwertl Helmut Gemütl. Schweinersdorf 378 372 368 369 379 377 382 377 3002 Ø 375,3 Ringe B1 8
53. Zimmermann Michael SV Germania Prittlbach 359 372 381 386 377 377 373 376 3001 Ø 375,1 Ringe A2 8
54. Friedrich Tobias SV Hubertus Gaimersheim e.V. 1 379 383 381 371 373 363 2250 Ø 375,0 Ringe A1 6
55. Daffner Stefan Kgl.priv. FSG Kösching 1 377 378 372 373 1500 Ø 375,0 Ringe A1 4
56. Dellekönig Susanne Kgl.priv. FSG Kösching 1 384 365 373 369 372 385 2248 Ø 374,7 Ringe A1 6
57. Mouttet Christian SSV Brucker Land 380 370 380 376 372 379 382 358 2997 Ø 374,6 Ringe B1 8
58. Miethaner Rainer FSG Glonn-Zinneberg 374 377 374 376 375 369 373 377 2995 Ø 374,4 Ringe A2 8
59. Krafcsik Martin SG Fünfseenland 2 369 376 374 379 373 371 374 377 2993 Ø 374,1 Ringe A2 8
60. Melz Norbert SV Eichenlaub Lohhof 1 371 383 377 374 368 367 380 372 2992 Ø 374,0 Ringe BOL 8
61. Schuhmacher Roland SG Edelweiß Brunnenreuth 370 375 373 380 374 371 2243 Ø 373,8 Ringe B2 6
62. Brunnschneider Markus sen. Kgl. priv. FSG Freising 1 375 372 373 374 373 372 2239 Ø 373,2 Ringe B2 6
63. Thiel Götz Edelweiß Gilching 1 362 379 376 378 385 375 362 368 2985 Ø 373,1 Ringe B1 8
64. Obermeier Werner SV Germania Prittlbach 368 382 372 369 369 377 372 375 2984 Ø 373,0 Ringe A2 8
65. Berger Josef SSV Brucker Land 373 373 Ø 373,0 Ringe B1 1
66. Sixt Matthias SG Hangenham 1 358 379 373 383 364 386 367 371 2981 Ø 372,6 Ringe A2 8
67. Mayer Markus SV Tell Dasing 1 376 368 378 376 365 1863 Ø 372,6 Ringe A1 5
68. Lampl Martin FT 09 Starnberg 1 380 369 379 368 370 369 2235 Ø 372,5 Ringe B1 6
69. Hacker Thomas SV Eichenlaub Lohhof 1 373 372 745 Ø 372,5 Ringe BOL 2
70. Wintermayr Peter SV Tell Dasing 1 367 365 370 375 381 373 365 382 2978 Ø 372,3 Ringe A1 8
71. Lenk Simone SG Roland 1927 Gundelsdorf 1 371 366 373 367 370 386 2233 Ø 372,2 Ringe A1 6
72. Gumowski Alexander SV Germania Prittlbach 361 383 370 381 359 367 384 2605 Ø 372,1 Ringe A2 7
73. Reiser Eva SG Hangenham 1 376 375 366 374 367 375 372 371 2976 Ø 372,0 Ringe A2 8
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74. Rößler Jakob SG Edelweiß Brunnenreuth 374 365 370 372 372 379 2232 Ø 372,0 Ringe B2 6
75. Schwarz Günther Gemütl. Schweinersdorf 348 367 379 374 375 382 376 373 2974 Ø 371,8 Ringe B1 8
76. Hoher Helmut SV Gemütli. Eching 1 374 357 384 373 376 378 361 370 2973 Ø 371,6 Ringe A2 8
77. Wendler Heinrich ZSG Bav.Unsernherrn 2 372 380 364 373 364 375 2228 Ø 371,3 Ringe B2 6
78. Schnell Alois Edelweiß Gilching 1 374 372 368 379 371 372 366 368 2970 Ø 371,3 Ringe B1 8
79. Hofer Bernhard Kgl.priv.FSG Weilheim 1 366 357 371 376 363 385 373 379 2970 Ø 371,3 Ringe BOL 8
80. Schirmer Peter FT 09 Starnberg 1 369 368 358 378 367 386 374 365 2965 Ø 370,6 Ringe B1 8
81. Goldner Peter SSV Brucker Land 357 366 374 373 371 383 367 2591 Ø 370,1 Ringe B1 7
82. Echtler Martin Kgl.priv.FSG Weilheim 1 369 372 371 374 365 365 371 374 2961 Ø 370,1 Ringe BOL 8
83. Schlögl Angela SG Roland 1927 Gundelsdorf 1 367 373 370 383 369 358 2220 Ø 370,0 Ringe A1 6
84. Forster Katharina Kgl.priv. FSG Kösching 1 370 369 371 1110 Ø 370,0 Ringe A1 3
85. Kansy Klaus SSV Brucker Land 359 364 375 368 376 370 374 373 2959 Ø 369,9 Ringe B1 8
86. Kurz Anton SV Gemütli. Eching 1 368 370 381 363 366 1848 Ø 369,6 Ringe A2 5
87. Hero Sebastian Gemütl. Schweinersdorf 361 366 368 362 373 372 379 375 2956 Ø 369,5 Ringe B1 8
88. Lehmann Gerhard jun. SV Gemütl. Eching 2 367 357 372 366 379 372 2213 Ø 368,8 Ringe B2 6
89. Schirmer Beatrice FT 09 Starnberg 1 378 373 368 368 366 377 338 382 2950 Ø 368,8 Ringe B1 8
90. Fischer Robert FT 09 Starnberg 1 369 370 358 358 376 373 376 2580 Ø 368,6 Ringe B1 7
91. Pointner Angela SSV Brucker Land 373 365 369 366 361 375 366 2575 Ø 367,9 Ringe B1 7
92. Nitzl Stefan SG Hangenham 1 369 366 735 Ø 367,5 Ringe A2 2
93. Thiel Harald FT 09 Starnberg 1 368 369 362 360 355 367 375 382 2938 Ø 367,3 Ringe B1 8
94. Lukas Albert ZSG Bav.Unsernherrn 2 371 360 359 373 376 364 2203 Ø 367,2 Ringe B2 6
95. Haufe Oliver SV Hubertus Gaimersheim e.V. 1 367 367 Ø 367,0 Ringe A1 1
96. Böck Siegmund ZSG Bav.Unsernherrn 2 364 375 369 358 358 376 2200 Ø 366,7 Ringe B2 6
97. Mader Peter SV Eichenlaub Lohhof 1 376 363 361 1100 Ø 366,7 Ringe BOL 3
98. Lössl Angelika Kgl. priv. FSG Freising 1 368 367 361 363 370 370 2199 Ø 366,5 Ringe B2 6
99. Huber Melanie SG Edelweiß Brunnenreuth 365 371 363 1099 Ø 366,3 Ringe B2 3
100. Sydow Karl-Heinz FT 09 Starnberg 2 364 366 371 362 372 369 359 366 2929 Ø 366,1 Ringe B1 8
101. Knoll Leonhard Alpenrose Unterzeitlbach 2 366 366 732 Ø 366,0 Ringe A1 2
102. Ferchl Sebastian Kgl.priv.FSG Weilheim 1 365 367 732 Ø 366,0 Ringe BOL 2
103. Wittmann Michael SV Hubertus Gaimersheim e.V. 1 369 365 354 365 375 369 362 2559 Ø 365,6 Ringe A1 7
104. Rother Kerstin Kgl. priv. FSG Freising 1 369 365 358 353 375 373 2193 Ø 365,5 Ringe B2 6
105. Jörg Johannes SV Hubertus Gaimersheim e.V. 1 376 355 731 Ø 365,5 Ringe A1 2
106. Bach Hannelore SG Edelweiß Brunnenreuth 367 356 366 375 373 355 2192 Ø 365,3 Ringe B2 6
107. Hofmann Thomas ZSG Bav.Unsernherrn 2 353 370 369 367 372 359 2190 Ø 365,0 Ringe B2 6
108. Keller Johann Alpenrose Unterzeitlbach 2 364 357 364 367 372 367 362 2553 Ø 364,7 Ringe A1 7
109. Wimmer Hans Gemütl. Schweinersdorf 365 365 339 370 369 365 371 368 2912 Ø 364,0 Ringe B1 8
110. Biebl Dominik Kgl. priv. FSG Freising 1 371 355 365 1091 Ø 363,7 Ringe B2 3
111. Horgai Manfred Alpenrose Unterzeitlbach 2 362 359 368 365 363 1817 Ø 363,4 Ringe A1 5
112. Breu Hermann ZSG Bav.Unsernherrn 2 357 363 371 368 358 1817 Ø 363,4 Ringe B2 5
113. Schneider Helge Kgl. priv. FSG Freising 1 363 363 Ø 363,0 Ringe B2 1
114. Adam Robert Alpenrose Unterzeitlbach 2 364 369 360 364 367 354 358 362 2898 Ø 362,3 Ringe A1 8
115. Schmidt Helmut ZSG Bav.Unsernherrn 2 362 360 360 367 1449 Ø 362,3 Ringe B2 4
116. Müller Rupert FT 09 Starnberg 2 359 346 368 373 358 362 370 361 2897 Ø 362,1 Ringe B1 8
117. Kroll Klaus SG Edelweiß Brunnenreuth 355 361 369 366 359 1810 Ø 362,0 Ringe B2 5
118. Drexler Volker FT 09 Starnberg 2 363 358 362 365 351 365 371 359 2894 Ø 361,8 Ringe B1 8
119. Horgai Claudia Alpenrose Unterzeitlbach 2 361 361 722 Ø 361,0 Ringe A1 2
120. Baur Anton SV Tell Dasing 1 364 357 721 Ø 360,5 Ringe A1 2
121. Lehmann Gerhard sen. SV Gemütl. Eching 2 357 353 349 367 371 363 2160 Ø 360,0 Ringe B2 6
122. Breit Jürgen SG Roland 1927 Gundelsdorf 1 364 362 364 354 355 1799 Ø 359,8 Ringe A1 5
123. Martini Alwin Edelweiß Gilching 1 366 357 370 346 1439 Ø 359,8 Ringe B1 4
124. Engelhardt Lothar SG Edelweiß Brunnenreuth 365 358 352 364 359 1798 Ø 359,6 Ringe B2 5
125. Hartkopf Otto SV Gemütl. Eching 2 364 361 342 368 362 359 2156 Ø 359,3 Ringe B2 6
126. Froschauer Rainer FSG Glonn-Zinneberg 365 334 366 341 362 372 365 368 2873 Ø 359,1 Ringe A2 8
127. Teufel Peter SV Gemütl. Eching 2 359 350 356 348 365 363 2141 Ø 356,8 Ringe B2 6
128. Bauer Paul Edelweiß Gilching 1 366 353 349 360 354 357 2139 Ø 356,5 Ringe B1 6
129. Wiedemann Martin Kgl.priv.FSG Weilheim 1 356 356 Ø 356,0 Ringe BOL 1
130. Schlitt Georg SV Germania Prittlbach 356 356 Ø 356,0 Ringe A2 1
131. Starbatty Klaus Kgl.priv. FSG Kösching 1 360 350 710 Ø 355,0 Ringe A1 2
132. Rühle Karl-Heinz Kgl.priv. FSG Kösching 1 354 354 Ø 354,0 Ringe A1 1
133. Erb Manfred Edelweiß Gilching 1 345 346 350 359 350 365 2115 Ø 352,5 Ringe B1 6
134. Niedermair Christian FSG Glonn-Zinneberg 349 344 345 352 360 357 2107 Ø 351,2 Ringe A2 6
135. Müller Gerhard Edelweiß Gilching 1 337 357 363 351 333 356 342 2439 Ø 348,4 Ringe B1 7
136. Schober Gertrud FT 09 Starnberg 2 355 333 333 359 361 331 345 348 2765 Ø 345,6 Ringe B1 8
137. Schwaiger Arnold Kgl. priv. FSG Freising 1 313 351 364 1028 Ø 342,7 Ringe B2 3
138. Blust Markus SSV Brucker Land 304 304 Ø 304,0 Ringe B1 1


